
 

ZÁPIS Z FARNÍ RADY 
 
 

 

 

Datum:    3.listopadu 2019 

Přítomni: P.Pavel Glogar, P.Libor Všetula, s.Eva Liškutinová, Monika a Radim Bínovi, Milena Alday 

Delgado,  Eva Kyjovská, Marie Ryšavá, Jan Šlachta 

Omluven: Ondřej Zukal  

Program: 

• Úvodní modlitba, požehnání 

• Přečtení a řešení otázek ze vzkazového boxu:  

 Poděkování farní radě za činnost, za viditelné pozitivní změny a „vyšlápnutí dobrým 

směrem“. Moc nás to potěšilo, DĚKUJEME!  

 Dotaz na výsledky sčítání farníků. Výsledky zveřejní P.Pavel Glogar co nejdříve 

v Žabokuku a na webových stránkách farnosti.  

 Zadat čísla písní a zdroj, když zpívá Salsa. Řeší se způsob promítání textů v kostele, 

budou zadány podklady k vypracování nabídek a možností.   

 Prosba o informace k událostem při mších svatých předem. Zajistí P.Pavel Glogar.  

 Připomínky ke způsobu hraní na varhany. Koordinátorkou varhaníků byla pověřena 

Marie Ryšavá, je možné se na ni obrátit v záležitostech hudby v kostele.  

 Opětovná prosba o zajištění klidu při mších svatých. Prosíme všechny farníky o 

maximální snahu o důstojný průběh mší svatých, zároveň ale o velkorysost při 

jednorázových problémech, zejména s malými dětmi. Pro děti je určena místnost pod 

kůrem, upozorňujeme ale na to, že prostor se schody na kůr je otevřený a nezajištěný 

proti hluku!   

• Ostatní témata:  

 Ozvučení v místnosti pod kůrem, seřízení beden na kůru a výměna číselníku u varhan 

je v řešení. 

 Bude zveřejněn seznam všech aktivit farnosti s kontakty a financování farnosti. 

• Dohoda témat na příště:  

 Promítání textů v kostele, nabídka dalších pastoračních aktivit pro farnost.    

 

Závěry: 

 Farní rada děkuje farníkům za důvěru i za vzkazy a bude očekávat další podněty 

 Úkoly vyplývající z výše uvedeného si členové farní rady rozdělili   

 Před termínem dalšího setkání farní rady bude umístěn do kostela opět vzkazový box 

 

Příští setkání farní rady:   19.ledna 2020   

                   Zapsala: Marie Ryšavá  

 

 


